Dane aktualne na dzień: 02-05-2026 13:58
Link do produktu: https://mark-rol.pl/akumulator-12v-100ah-freeball-p-144.html
Akumulator 12V 100Ah Freeball
Cena brutto 487,99 zł
Cena netto 396,74 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 12V100AH Freeball
Kod EAN 5900000149462
Opis produktu
Napięcie: 12V Pojemność: 100 Ah Prąd rozruchu: 850 A Długość: 350 mm Szerokość: 175 mm Wysokość: 190 mm Gwarancja:
24 miesiące
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold